UBND HUYỆN IA GRAI

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

  NG HÒ     H I  H  NGH   VI T N

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KT&HT Ia Grai, ngày   tháng 4  năm 2022

V/v hỗ trợ kết nối, liên kết quảng bá Sàn

thương mại điện tử tỉnh Kon Tum và

Chương trình triển lãm trực tuyến trên hệ

thống https://trienlam.kontumtrade.gov.vn/

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 619/SCT-QLTM  ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Sở

Công thương tỉnh Gia Lai về việc hỗ trợ, liên kết quảng bá Sàn thương mại điện tử

tỉnh Kon Tum và Chương trình triển lãm trực tuyến trên hệ thống

https://trienlam.kontumtrade.gov.vn/;

Nhằm hỗ trợ các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất trên địa bàn tỉnh Kon Tum

tìm kiếm cơ hội hợp tác đầu tư, kết nối tiêu thụ sản phẩm, cũng như đẩy mạnh sự

hợp tác kết nối giữa các doanh nghiệp, mở rộng thị trường tiêu thụ và tiếp cận

nhiều hơn đến người tiêu dùng; Phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn phối hợp tuyên truyền thông báo rộng tãi đến các doanh nghiệp,

cơ sở sản xuất kinh doanh, cửa hàng bán lẻ quan tâm nghiên cứu, tìm hiểu thông

tin và đăng ký thực hiện.

(Gửi kèm Công văn số 824/SCT-QLTM của Sở Công thương tỉnh Kon Tum)

Các đơn vị có nhu cầu đặt ấn phẩm banner liên kết, hỗ trợ đăng tin bài trên

Sàn thương mại điện tử tỉnh Kon Tum và Chương trình triển lãm trực tuyến trên hệ

thống https://trienlam.kontumtrade.gov.vn/ đề nghị liên hệ trực tiếp theo số điện

thoại tại Công văn số 824/SCT-QLTM của Sở Công thương tỉnh Kon Tum.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Thừa

https://trienlam.kontumtrade.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T16:56:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Thừa<thuand.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T16:56:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T16:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T16:56:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!